

**Орієнтовна вартість (брутто) проекту (всі складові проекту та їх орієнтовна вартість)**

<b>Складові завдання</b>	<b>Орієнтовна вартість (брутто), грн</b>
1. Аренда приміщення та залу	98.000
2. Обладнання та приспособи ( додаток №1 )	347.000
3. Матеріали ( додаток № 2 )	261.500
4. Реклама	250.000
5. Кошти на розвиток моди майбутнього	150.000
6. Меблі та електричні засоби (додаток № 3 )	49.026
7. Комп'ютерна техніка (додаток № 4 )	38.899
8. Апаратура для показу моди (додаток № 5 )	90.133
9. Обслуговуючий персонал для підключення та збору обладнання, меблів і подальшого обслуговування швейного обладнання	28.000
<b>РАЗОМ:</b>	<b>1 312.558</b>

## Додаток № 1

## Обладнання та при способи:

№	Назва обаднання	Вартість 1 одиниці (грн)	Кількість (шт.)	Загальна вартість (грн)
1	Швейна машина "Typical" GL 890HD4	14.257	3	42.771
2	Оверлок 5-ти ниток "Typical"	18.500	1	18.500
3	Оверлок 4-х ниток "Typical"	17.830	1	17,830
4	Розпошивальна машина "Typical" для окантовки виробів	17.485	1	17.485
5	Розпошивальна машина "Typical" для підгибки низу виробів	17.500	1	17.500
6	Петельна машина S-A10/783D "Typical Special" комплект	43.578	1	43.578
7	Гудзичний полуавтомат S-A 11/1377 D	24.748	1	24.748
8	Прес для встановлення фурнітури S100	14.250	1	14.250
9	Швейна машина "Typical" 6-7D	16.000	1	16.000
10	Швейна машина	27.000	1	27.000

	“Typical” GC 2603			
11	Машина брусочна “Type Special”	13.181	1	13.181
12	Прасувальний стіл Silte t-TS GPS77 1470x800x920	19.502	1	19.502
13	Парогенератор з праскою Silter 1035-3,5 літри	5.245	1	5.245
14	Прасувальна дошка метал. AIRBOARD DELUXE XL PLUS	3.688	1	3.688
15	Праска PHILIPS GC 4556/20 (2500Вт)	2.500	1	2.500
16	Розкрійний ніж “ Type Special”	6.994	1	6.994
17	Розкрійний стіл	15.350	1	15.350
18	Стабілізатор напруги однофазний ГЕРЦ А 12-1/63 А	12.000	1	12.000
19	Засоби малої механізації(голки для швейного оладнання, лапки, шпильки, ножиці закрійні, ножиці для ручних робіт та інше)	14.318	1	14.318
20	Манекени розсувні (жіночі)	3.500	2	7.000
21	Манекени розсувні (чоловічі)	3.780	2	7.560

## Додаток № 2

## Матеріали:

№	Матеріали
1	Тканини ( трикотажні, бавовняні, вовняні, котон, підкладочні та інші)
2	Натуральна шкіра (замш, велюр)
3	Клейові матеріали (дублери, флізелін)
4	Утеплюючі матеріали (синтепон, холофайбер, пух та інші)
5	Нитки (для швейного обладнання, ручних робіт, вишивання)
6	Стрічки оздоблювальні
7	Декоративна тесьма
8	Брючна тесьма
9	Репс
10	Резинки ( різної ширини )
11	Блискавки
12	Застібки декор
13	Голки для ручної праці
14	Портновські голки
15	Булавки
16	Мереживо
17	Ґудзики
18	Метало фурнітура ( пряжки, гачки, бігунки, блочки,кнопки, холітени та інше )
19	Бісер, бусіни
20	Крейда портновська
21	Аплікації, лейби
22	Шнур-резинка
23	Фіксатори, карабіни
24	Сантиметри
25	Маштабні ленійки
26	Ленійка для крою
27	Двосторонній скотч для обробки шкіряних виробів
28	Клей для обробки шкіри
29	Кисточки (пензлики)
30	Фарба для шкіри (для нанесення візерунків)
31	Калька-папір (для крою)
32	Папір-міліметровка
33	Папір для ескізів
34	Папір, картон для онови лекал

## Додаток № 3

## Меблі та електричні засоби:

№	Назва обаднання	Вартість 1 одиниці (грн)	Кількість (шт.)	Загальна вартість (грн)
1	Стіл ком'ютерний	3000	1	3000
2	Стіл книжка з венге комбі 800x532	2784	1	2784
3	Стілець ISO черний А-32 борд	464	23	10672
4	Крісло SATYRN STP (CH) С-26 чорний з сірим	1074	1	1074
5	Табурет в примірочну	386	1	386
6	Шкаф для роздягання 2100x1100x450	2808	1	2808
7	Вішалка для одягу VENEZIA ALU	1098	2	2196
8	Тримач для одягу подвійний, хромований SG 0125 MB (1000x400x1300x1850)	1314	2	2628
9	Кошики для паперу метал. сітка	154	15	2310
10	Труба d 25 мм хром	61,70	3	617
11	ДСП лам. Сірий 2,75x1,83x16PE (160,2-1м <sup>2</sup> )	806	4	3,224
12	Килими гумові 40x60, коврові 80x60			1485
13	Порізка ДСП	500	1	500
14	Кронштейн Практичний 200x225 мм сірий	22,80	72	1642
15	Лампи спеціальні для додаткового освітлення, обладнання	600	15	9000
16	Фільтр – подовжувач мережевий REALEL RS-PROTECT 5,0 м, чорний	215	1	215
17	Подовжувач касетний VEA 3x1,5; 324, 5 м., з з/к, 3 кнопки, зах. завіси, чорний	299	15	4485

## Додаток № 4

Комп'ютерна техніка:

№	Назва обаднання	Вартість 1 одиниці (грн)
1	ком'ютор ноутбук Mi Notebook Pro15 i5 8G256GW	29999
2	Принтер Canon i- sensys LBP653 CDW 1476 C006	8900

## Додаток № 5

Апаратурна техніка:

№	Назва обаднання	Вартість 1 одиниці (грн)
1	Фотоапарат Canon EOS 5D Markiv Body	59875
2	Фотоштатив Weifeng Wг- 6724	2240
3	Мінісистема LG FH6	11299
4	Микрофон Sennheiser E 965	16719